          第７２回愛知県中学校総合体育大会参加申込書並びに参加料納入書

            競技種目（　ハ　ン　ド　ボ　ー　ル　）（男子・女子）の部

                         　                                   支部         　 位           　　　　　　　　　　　　　　チーム責任者・役員氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【チーム責任者：氏名　　  　　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　　　　    

【役　    　員：氏名　      　　　　　　】　　　　　　　　　　　　　　　　  　　

【役　　  　員：氏名        　 　　 　　】　　　　　　　　　　　　　　　        

【役　　　　員：氏名 　        　 　　　】                                        
	位置・種別
	選　　手　　氏　　名
	ふりがな
	学年
	備考
	個人情報の記載について

	１
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


上記の者、本大会参加について保護者の同意を得ているので、参加を申し込みます。

また、本大会プログラム作成及び成績上位者の報道発表並びにホームページにおける氏名、校名、学年等の個人情報の記載について本人及び保護者の同意を得ています。

※記載の同意が得られない場合は、個人情報の欄に「否」を記入しています。

　なお、大会参加料として　　　　　名分、　金　　　　　　　　円を支払うこととします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　　月　　　日

　　　　　　　　　　              学校所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

愛知県中小学校体育連盟会長　殿
